2022 年４月 26 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ
代表者名  代表取締役社長  久保田  寿治
（コード番号：６８６３  東証スタンダード）
問 い 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員 管 理 部 門 長

硲 光司
（TEL 042-642-3111）

  取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2022 年 6 月 24 日に開催予定の第 96 回定時株主総会において付議する取締役

（監査等委員である取締役を除く。）候補者につき選任いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者
 2022 年 6 月 24 日開催予定の第 96 回定時株主総会の終結の時をもって、取締役 3 名が任

期満了となるため、取締役 3 名の選任を行うものです。

【取締役候補者】

氏名 現役職 新任・重任

久保田 寿治 代表取締役社長
兼 最高執行責任者 重任

硲   光司 取締役執行役員
管理部門長 重任

中杉  真一 経営戦略室長 新任

なお、新任取締役の中杉真一氏の略歴は下記の通りです。

氏名
(生年月日)

略歴

中杉
なかすぎ

 真一
しんいち

（1968 年１月７日）
(新任)

1990 年 4 月
1995 年 4 月
1998年10月
2010 年 8 月

2015 年 4 月

2018 年 6 月
2021 年 8 月

三菱商事株式会社
三菱商事株式会社 ジャカルタ駐在事務所
三菱商事株式会社 一般機械部
菱商（上海）貿易有限公司出向 工作機械販社

総経理に就任
三菱商事株式会社 機械グループ CEO オフ

ィス 人事総務ユニットマネージャーに就任
株式会社コイケ 代表取締役社長に就任
当社経営戦略室長に就任（現任）

２．退任予定役員
2022 年 6 月 24 日開催の第 96 回定時株主総会の終結の時をもって退任予定

取締役（監査等委員である取締役を除く。）
 三浦 誠氏（現任の執行役員 プロセス事業部長を継続予定）

以 上